diciembre de 2019, documento que contiene una obligación clara, ya que del mismo se 
extrae de forma fácil quien es el deudor, acreedor, la prestación y la forma en la que se 
determina; expresa, en tanto contiene una cifra clara de lo que se reconoce adeudar por 
valor de quince millones setecientos noventa y tres mil cuarenta pesos ($15.793.040) así 
como el concepto, pago de prestaciones sociales adeudadas y es actualmente exigible, 
porque la misma no está sometida a plazo o condición, siendo una obligación pura y 
simple.  

Sin embargo, pese a lo anterior, se observa que los anexos de la demanda adolecen de